
UCHWAŁA Nr III/22/06
Rady Miejskiej w Mroczy
z dnia 28 grudnia 2006r

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mroczy na 2007r.

Na podstawie § 9 Statutu Gminy Mrocza (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2003r. Nr 53 poz.  
2472), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej w Mroczy na 2007r w treści jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mroczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007r i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Mrocza.



UZASADNIENIE do  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Rady  Miejskiej  w 
Mroczy na 2007r

Z treści Statutu Gminy Mrocza wynika, że Rada Miejska przyjmuje w drodze uchwały 

plan pracy na rok następny.

Plan pracy zawiera istotne zagadnienia, jakimi w 2007r winna zająć się Rada,  stąd 

niniejszą uchwałę uważa się z zasadną.



 
PLAN PRACY

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

NA 2007 ROK

 

 

STYCZEŃ 2007R

1. Przyjęcie „Programu Profilaktyki i Zwalczania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Mrocza” 

2. Informacja o organizowanych imprezach o zasięgu gminnym w 2007r ze wskazaniem 

ich źródeł finansowania 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa w placówkach oświatowych na terenie Gminy Mrocza. 

Stan realizacji Programu „Zero Tolerancji dla Agresji”. 

 

LUTY 2007r

1. Informacja o uchwałach Rady Miejskiej w Mroczy podjętych w latach 2002 – 2006 

dotyczących programów wieloletnich  w zakresie  spraw społeczno –  gospodarczych 

Miasta i Gminy Mrocza 

2. Przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Mroczy za 2006r 

 

MARZEC 2007R

1. Ocena realizacji uchwały Rady Miejskiej w sprawie utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Mrocza 

2. Informacja  o  odbytych  zebraniach  w  jednostkach  pomocniczych  gminy  w  sprawie 

wyborów organów wykonawczych 

 

KWIECIEŃ 2007r

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Mrocza za rok 2006r 

 



CZERWIEC 2007R

1. Ocena funkcjonowania świetlic wiejskich n terenie Gminy Mrocza 

2. Informacja  o  pracy  Rady  Programowej  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i 

Rekreacji w Mroczy 

 

SIERPIEŃ 2007R

1.      Informacja o realizacji budżetu Gminy Mrocza za I –sze półrocze 2007r

2.      Informacja o przygotowaniu palcówek oświatowych do nowego roku szkolnego oraz 

realizacji zadań przez Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Mroczy

 

WRZESIEŃ 2007R

1. Informacja o stanie dróg gminnych w Gminie Mrocza i planowanych inwestycjach w 

tym zakresie 

 

PAŹDZIERNIK 2007R

1. Ocena realizacji zadań Gminnego Zespołu Reagowania 

2. Informacja o realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy 

Mrocza 

 

LISTOPAD 2007R

1. Przyjęcie stawek i opłat lokalnych na 2008r 

 

GRUDZIEŃ 2007R

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady na 2008r 

2. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Mrocza na 2008r 

 

 


